[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА

Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
РЕШЕНИЕ
 От 28.08.2012г.

                                              № 23
г. Усолье-Сибирское

О внесении изменений в  решение Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования №1 от 15.03. 2012 года «О назначении председателя Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования»
Для эффективной организации деятельности Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования, руководствуясь п. 1 ст. 31 Устава Усольского районного муниципального образования, п.2 ст.28 Регламента Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования, утверждённого решением Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования №4 от 24.04.2007 года, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения в решение Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования №1 от 15.03.2012 года «О назначении председателя Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования»:

1.1. пункт 2 настоящего решения читать в следующей редакции:

«2. Председателю Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования осуществлять свои полномочия на постоянной основе».
2. Рекомендовать управлению экономического развития и прогнозирования администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования (Храпова Ю.Ю.) разработать условия оплаты труда  председателя Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования  в срок до 15 сентября 2012 года.
3. Главному специалисту  аппарата   Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Самогородецкая Е.В.) :
3.1. внести изменения в штатное расписание аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования;

3.2. опубликовать настоящее решение в газете «Усольские новости и мировые репортажи» и разместить на официальном сайте администрации Усольского района.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с 01 сентября 2012 года.
                 Мэр муниципального района

Усольского районного

муниципального образования                                               В.И.Матюха